

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 57 454,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	32,0000	24,459	782,691
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	31,5000	10,403	327,707
		<i>Total</i>	Lei			1 110,398
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 110,398 1 043,358
		1.2. Pardoseli				
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,0000	201,044	6 433,416
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,0000	59,173	1 893,536
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	32,0000	9,929	317,728
		<i>Total</i>	Lei			8 644,680
		Total Pardoseli				8 644,680

		Inclusiv salariu				3 060,624
		1.3. Tavan				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	31,5000	223,276	7 033,209
		<i>Total</i>	Lei			7 033,209
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 033,209 3 167,214
		1.4. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	66,8000	13,698	915,040
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,8000	4,241	283,326
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	66,8000	79,224	5 292,136
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,8000	4,241	283,326
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,8000	28,597	1 910,304
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,8000	4,241	283,326
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,8000	37,005	2 471,934
		<i>Total</i>	Lei			11 439,392
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 439,392 7 834,038
		1.5. Incalzire				
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv dimensiuni 500x1000	buc	3,0000	1 138,152	3 414,456
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc	6,0000	38,495	230,967

		incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"				
		<i>Total</i>	Lei			3 645,423
		Total Incalzire Inclusiv salariu				3 645,423 126,168
		1.6. Electricitate				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,2000	806,400	967,680
17	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1,5 mm2 BBΓHΓ-LS	m	70,0000	7,000	490,000
18	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2,5 mm2 BBΓHΓ-LS	m	50,0000	8,000	400,000
19	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	120,0000	4,000	480,000
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0600	29 292,100	1 757,526
21	Pret furnizor	Plafoniera LED,40W, montare aparonta (grad de protectie IP 54) ДВО 404045 (comp. echipata)	buc	6,0000	215,000	1 290,000
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 224,562	177,965
23	Pret furnizor	Intreruptor monopolar, pentru instalatii incorporata IP 2I, Inom - 10A, Unom - 250V. BC 10-1	buc	1,0000	35,000	35,000
24	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 20, Inom - 16A, Unom 250V. PC 10-3	buc	7,0000	45,000	315,000
		<i>Total</i>	Lei			5 913,171
		Total Electricitate Inclusiv salariu				5 913,171 1 691,757
		<i>Total</i>	Lei			37 786,273
		Total Birou Inclusiv salariu				37 786,273 16 923,159

		Total	Lei			37 786,25
--	--	-------	-----	--	--	-----------

		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	3 807,71
		Cheltuieli de transport	7 %	1 431,43
		Total		43 025,39
		Cheltuieli de regie	7 %	3 011,78
		Total		46 037,17
		Beneficiu de deviz	4 %	1 841,49
		Total		47 878,66
		TVA	20 %	9 575,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 454,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Nisporeni - biroul sefului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	36,4760	46,38	1 691,757
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,0600	46,38	1 394,183
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,4960	46,38	3 779,784
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,4000	46,38	1 038,912
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	45,4400	46,38	2 107,507
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	52,57	126,168
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,7520	46,38	1 982,839
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,3520	46,38	433,746
9.	7422010060100	Timplar	h-om	68,6700	46,38	3 184,914
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6850	36,45	1 045,568
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7800	36,45	137,781
		Total manopera				16 923,16

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	3 000,00	0,900
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	18 000,00	0,000
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0010	12 000,00	12,000
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0336	18 000,00	604,800
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	45 000,00	4,500
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1260	65,00	8,190
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6240	16,00	9,984
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9180	17,00	15,606
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9180	11,00	10,098
10.	1019852	Vopsea	kg	0,1800	32,00	5,760
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	33,9360	8,50	288,456
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5680	165,00	258,720
13.	17	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1,5 mm2 BBΓHΓ-LS	m	70,0000	7,00	490,000
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3400	4,00	13,360
15.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0990	15,00	1,485
16.	18	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2,5 mm2 BBΓHΓ-LS	m	50,0000	8,00	400,000
17.	19	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	120,0000	4,00	480,000
18.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	29,0880	12,00	349,056
19.	21	Plafoniera LED,40W, montare aparonta (grad de protectie IP 54) ДВО 404045 (comp. echipata)	buc	6,0000	215,00	1 290,000

20.	23	Intreruptor monopolar, pentru instalatii incorporate IP 2I, Inom - 10A, Unom - 250V. BC 10-1	buc	1,0000	35,00	35,000
21.	2320166200729	Parchetin	l	0,8000	55,00	44,000
22.	24	Priza cu contact de protectie, montare incorporate IP 2}, Inom - 164', Unom - 250V. PC 10-3	buc	7,0000	45,00	315,000
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,0600	18,00	541,080
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,7200	24,00	641,280
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2100	12,00	2,520
26.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	27,7220	17,00	471,274
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	484,8000	1,55	751,440
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0080	3,00	12,024
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	476,9520	3,00	1 430,856
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	70,4673	3,85	271,299
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	33,9360	115,00	3 902,640
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,4000	3,00	100,200
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,0750	115,00	3 803,625
34.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,1500	35,00	5,250
35.	2822115700000	Radiator 500x1000	buc	3,0000	1 100,00	3 300,000
36.	2874136313300	Diblu din metal	buc	126,0000	0,45	56,700
37.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,0000	30,00	180,000
38.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,0000	1,00	9,000
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7848	8,00	6,279
40.	4100126202818	Apa	m3	1,0268	8,00	8,214
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,1600	7,00	57,120
42.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,2000	18,00	129,600
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0132	1 000,00	13,200
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0049	250,00	1,225
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0175	350,00	6,125
46.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	8 000,00	1,600
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,6000	115,00	69,000
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0252	17,00	0,428
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,3600	3,00	40,080
		Total materiale de constructii				20 448,95

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5642	35,00	19,747
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	15,00	54,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	15,00	54,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,4460	15,00	66,690
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1068	25,00	2,670
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2800	12,00	15,360
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,8325	12,00	93,990
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0688	15,00	16,032
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,4320	15,00	6,480

		electric				
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6000	35,00	21,000
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0654	15,00	0,981
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5642	112,00	63,190
		Total utilaje de construcții				414,14

Total	Lei	37 786,25
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	3 807,71
Cheltuieli de transport	7 %	1 431,43
Total		43 025,39
Cheltuieli de regie	7 %	3 011,78
Total		46 037,17
Beneficiu de deviz	4 %	1 841,49
Total		47 878,66
TVA	20 %	9 575,74

Total deviz: 57 454,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			24,459
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	46,38	12,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	36,45	9,84
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	55,00	1,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			10,403
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	46,38	6,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,45	4,37
		1.2. Pardoseli				
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			201,044
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,38	53,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	115,00	121,96
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,50	9,01
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,173
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	165,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			9,929
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	46,38	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	0,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,55	3,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	165,00	1,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,02
		1.3. Tavan				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			223,276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,45	1,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	115,00	120,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		1.4. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane	m2			13,698

		interioare				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	17,00	7,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,241
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			79,224
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,241
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,597
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,241
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,005
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		1.5. Incalzire				
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv dimensiuni 500x1000	buc			1 138,152
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	52,57	26,29
	2822115700000	Radiator 500x1000	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0030	15,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	12,00	0,07
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			38,495
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	30,00	30,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	15,00	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	12,00	0,38
		1.6. Electricitate				
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			806,400
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	10,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	3,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	250,00	1,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	350,00	3,35

	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	115,00	57,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	35,00	13,65
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	112,00	43,68
17	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1,5 mm2 BBΓHr-LS	m			7,000
	17	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x1,5 mm2 BBΓHr-LS	m	1,0000	7,00	7,00
18	Pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2,5 mm2 BBΓHr-LS	m			8,000
	18	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 3x2,5 mm2 BBΓHr-LS	m	1,0000	8,00	8,00
19	Pret furnizor	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m			4,000
	19	Tub tehnic de protectie din PVC, D-20 mm (inclusiv accesoriile)	m	1,0000	4,00	4,00
20	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			29 292,100
	1	Muncitor	h-om	317,0000	46,38	14 702,47
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	16,00	166,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	17,00	260,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	11,00	168,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	18,00	2 160,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	53,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	350,00	35,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	8 000,00	26,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	35,00	54,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	112,00	173,60
21	Pret furnizor	Plafoniera LED,40W, montare aparonta (grad de protectie IP 54) ДBO 404045 (comp. echipata)	buc			215,000
	21	Plafoniera LED,40W, montare aparonta (grad de protectie IP 54) ДBO 404045 (comp. echipata)	buc	1,0000	215,00	215,00
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 224,562
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,38	1 493,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	11,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,00	714,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	112,00	4,47
23	Pret furnizor	Intreruptor monopolar, pentru instalatii incorporate IP 21, Inom - 10A, Unom - 250V. BC 10-1	buc			35,000
	23	Intreruptor monopolar, pentru instalatii incorporate IP 21, Inom - 10A, Unom - 250V. BC 10-1	buc	1,0000	35,00	35,00
24	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 20, Inom - 16A, Unom 250V. PC 10-3	buc			45,000
	24	Priza cu contact de protectie, montare incorporata IP 21, Inom - 16A, Unom - 250V. PC 10-3	buc	1,0000	45,00	45,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.